omnem defectum, si quis in premissis vel aliquo premissorum possit nunc vel 

de cetero quandocumque et quomodolibet reperiri. 

lUustrissimo propterea Joanni principi Asturiarum et Gerunde filio carissi-

mo ac in regnis Castellae et Aragonum post felices dies nostros heredi et imme-

diato successori sub paterne benedictionis obtentu dicimus, gerenti vero vices 

nostri generalis gubernatoris in principatu Cathaloniae, Vicariis, Justiciis, Baju-

lis, Suprajunctariis, ceterisque universis et singulis officialibus nostris tam in 

dicto Principatu Cathaloniae, quam alibi ditionis nostrae constitutis, et dictorum 

Officialium locumtenentibus presentibus et futuris ad quos spectat necnon No-

bilibus Baronibus Magnatibus, miiitibus et aliis subditis intra nostre jurisdiccio-

nis imperium constitutis dicimus, precipimus et mandamus ad obtentum nostri 

amoris et gratiae, incursumque pene," si secus fiat, florenorum auri Aragonum 

trium milium, ut concessionem, decretura, auctoritatem, suplementum, privile-

gium, et gratiam hujusmodi, omniaque et singula predicta firma habeant et ob-

servent juxta ejus seriem et tenorem pleniores. 

In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus nostro communi sigillo 

impendenti munitam. 

'^' Dobería decir «penae» y as! !o transcribe Monsalvatje. 
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Datis in nostra civitate Salomantica, die vicessima secunda mensis decem-

bris anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto, 

Regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno decirao nono, Castellae etLegio-

nis terdecimo, Aragonum véro et aliorum octavo. Signum Ferdinandi Dei gratia 

Regis Castellae Aragonum etc.'^ 

I b ) 

Titulo de hombres generosos a favor de Miguel Figueras Miguel Cases, Tomàs 

Ripoll, Juan Portell y Esteban PujoV^ 

Nos Ferdinandus Dei gratia Rex Castellae, Aragonum, Legionis, e tc , ut 

anonuJlorum fidedignorum aperto percepimus testimonio et relatione vos íide-

les nostri Michael Figueres Parochiae de Fares, Michael Cases de Sagarono, To

màs Ripoll Parochiae de Beuda, Joannes Portell de Mayà, vicariae Bisulduni, et 

Stephano Pujol villae Banyoles, quodam innato amore et zelo sincere fidelitatis 

inducti tempore quo nos una cum Serenissima Domina Regina genitrice nostra 

memoriae recolendae a quibusdam Cathalanis tunc Serenissimo Regi Joanni pa

tri et Domino nostro recordiy indelebilis et nobis inobedientibus in veteri forta-

litio Civitatis Gerundae obcesis fuimus fortalicium ipsum intrastis proprium la-